



Szanowni Państwo,

W dniach 10-12 października 2008 odbył się w Warszawie w Centrum Olimpijskim Międzynarodowy „Olimpijski” Kongres Naukowy Polskiego Towarzystwa Medycyny Sportowej. Tegoroczny kongres zgromadził ponad 530 uczestników - lekarzy (specjalistów z dziedziny ortopedii, chirurgii, kardiologii i innych dziedzin medycyny), a także specjalistów fizjoterapii i rehabilitacji, przedstawicieli nauk związanych ze sportem i aktywnością ruchową, trenerów, działaczy sportowych i sportowców.

Serdecznie dziękujemy firmie **ADO-MED** jako wystawcy za wsparcie finansowe i materiałowe podczas trwania Międzynarodowego „Olimpijskiego” Kongresu Naukowego Polskiego Towarzystwa Medycyny Sportowej.

W opinii większości uczestników, a także firm wspierających Międzynarodowy „Olimpijski” Kongres Naukowy Polskiego Towarzystwa Medycyny Sportowej, przedsięwzięcie to zostało uznane za jedno z najlepszych z dotychczas przez nas organizowanych. Niewątpliwie Państwa zaangażowanie i ogromne wsparcie w znacznej części przyczyniło się do tego sukcesu. Mamy nadzieję, że poprzez możliwość zaprezentowania się tak licznej grupie osób ze środowiska medycznego i sportowego nawiązali Państwo kontakty, które pozwolą osiągnąć oczekiwane przez Was efekty i przyczynią się do popularyzacji Firmy i jej produktów. Cieszy nas fakt, że Kongresy przez nas organizowane spotykają się z coraz większym zainteresowaniem.

Duże zainteresowanie z Państwa strony, ciepłe słowa od uczestników i wystawców motywują nas do organizacji kolejnych edycji Kongresu.

Dziękując za współpracę pragniemy już dziś zaprosić Państwa do udziału w kolejnych planowanych przez nas przedsięwzięciach. To właśnie dzięki bliskiej współpracy z Państwem po raz kolejny odnieśliśmy ogromny sukces.

Gorąco dziękujemy za wsparcie i liczymy na dalszą owocną współpracę!

W imieniu Komitetu Organizacyjnego Kongresu

Mirosława Paliszewska — Vice Przewodnicząca

Edyta Grączewska

**MEDYCYNĄ
SPORTOWĄ**

Polish Journal of Sports Medicine

www.medsport.pl
www.medycynasportowa.edu.pl

COMS
centralny ośrodek medycyny sportowej